
46

序

项目组人员配备情况表

号
姓名 身份证号码

拟在本项目

任职
职 称 专 业

执业注册资

格（如有）
证书编号

备

注

1 曾祥强
4222021986
09171337

项目负责人
高级工程

师

市政给水

排水

注册公用设

备工程师（给

水排水）

CS194500273 /

2 刘存莉
4505211974
05016129

给排水专业

负责人

正高级工

程师

市政给水

排水

注册公用设

备工程师（给

水排水）

CS204500300 /

3 罗慧
4527011986
08221722

给排水专业

设计人员

高级工程

师

市政给水

排水

注册公用设

备工程师（给

水排水）

CS224500339 /

4 施智
4501021976
09212032

结构设计专

业负责人

教授级高

级工程师
桥梁工程

一级注册结

构工程师
S054500479 /

5 陈法基
4524231971
12260899

结构设计专

业设计人员

高级工程

师
桥梁工程

一级注册结

构工程师
S064500490 /

6 唐群纲
4329011979
11017217

电气设备专

业负责人

高级工程

师

交通机电

设备

注册电气工

程师（供配

电）

DG17440122 /

7 陈哲照
5328221982
11300016

电气设备专

业设计人员

高级工程

师

交通机电

设备

注册电气工

程师（供配

电）

DG214500305 /

8 颜春
4501021977
03111510

道路设计专

业负责人

教授级高

级工程师

交通土建

工程

注册土木工

程师（道路工

程）

AD244500135 /

9 王超俊
4307221982
0901735X

道路设计专

业设计人员

高级工程

师

公路与城

市道路

注册土木工

程师（道路工

程）

AD24450013 /

10 倪佳
5109221984
0625286X

造价编制负

责人

建筑工程

造

高级工程

师 价

一级注册造

价工程师（土

建）

建

[造]11164500000749
/

11 覃田华
4521241981
08090932

造价编制人

员

高级工程

师

交通土建

工程

一级注册造

价工程师（土

建）

建

[造]11134500002921
/

备注：相关信息应与“桂建云”系统信息一致，否则评审时不予承认。


	五、项目组人员配备情况表
	（一）项目组人员配备情况表

	1
	曾祥强
	422202198609171337 
	项目负责人
	高级工程师
	市政给水排水
	注册公用设备工程师（给水排水）
	CS194500273
	/
	2
	刘存莉
	450521197405016129 
	给排水专业负责人
	正高级工程师
	市政给水排水
	注册公用设备工程师（给水排水）
	CS204500300
	/
	3
	罗慧
	452701198608221722
	给排水专业设计人员
	高级工程师
	市政给水排水
	注册公用设备工程师（给水排水）
	CS224500339
	/
	4
	施智
	450102197609212032
	结构设计专业负责人
	教授级高级工程师
	桥梁工程
	一级注册结构工程师
	S054500479
	/
	5
	陈法基
	452423197112260899
	结构设计专业设计人员
	高级工程师
	桥梁工程
	一级注册结构工程师
	S064500490
	/
	6
	唐群纲
	432901197911017217
	电气设备专业负责人
	高级工程师
	交通机电设备
	注册电气工程师（供配电）
	DG17440122
	/
	7
	陈哲照
	532822198211300016
	电气设备专业设计人员
	高级工程师
	交通机电设备
	注册电气工程师（供配电）
	DG214500305
	/
	8
	颜春
	450102197703111510
	道路设计专业负责人
	教授级高级工程师
	交通土建工程
	注册土木工程师（道路工程）
	AD244500135
	/
	9
	王超俊
	43072219820901735X
	道路设计专业设计人员
	高级工程师
	公路与城市道路
	注册土木工程师（道路工程）
	AD24450013
	/
	10
	倪佳
	51092219840625286X
	造价编制负责人
	高级工程师
	建筑工程造价
	一级注册造价工程师（土建）
	建[造]11164500000749
	/
	11
	覃田华
	452124198108090932 
	造价编制人员
	高级工程师
	交通土建工程
	一级注册造价工程师（土建）
	建[造]11134500002921
	/
	1.项目负责人：曾祥强 相关证明材料扫描件




