## 项目组人员配备情况表

序号	姓名	身份证号码	拟在本项目 任职	职称	专业	执业注册资 格(如有)	证书编号	备 注
1	曾祥强	4222021986 09171337	项目负责人	高级工程师	市政给水排水	注册公用设备工程师(给水排水)	CS194500273	/
2	刘存莉	4505211974 05016129	给排水专业 负责人	正高级工程师	市政给水 排水	注册公用设备工程师(给水排水)	CS204500300	/
3	罗慧	4527011986 08221722	给排水专业 设计人员	高级工程师	市政给水 排水	注册公用设备工程师(给水排水)	CS224500339	/
4	施智	4501021976 09212032	结构设计专 业负责人	教授级高 级工程师	桥梁工程	一级注册结 构工程师	S054500479	/
5	陈法基	4524231971 12260899	结构设计专 业设计人员	高级工程 师	桥梁工程	一级注册结 构工程师	S064500490	/
6	唐群纲	4329011979 11017217	电气设备专 业负责人	高级工程师	交通机电 设备	注册电气工 程师(供配 电)	DG17440122	/
7	陈哲照	5328221982 11300016	电气设备专 业设计人员	高级工程师	交通机电 设备	注册电气工程师(供配电)	DG214500305	/
8	颜春	4501021977 03111510	道路设计专 业负责人	教授级高 级工程师	交通土建 工程	注册土木工 程师(道路工 程)	AD244500135	/
9	王超俊	4307221982 0901735X	道路设计专 业设计人员	高级工程	公路与城 市道路	注册土木工 程师(道路工 程)	AD24450013	/
10	倪佳	5109221984 0625286X	造价编制人	高级工程	建。工程 造价	一级注册造 价工程师(土 建)	建 [造]11164500000749	/
11	覃田华	4521241981 08090932	造价编制 <i>入</i> 员	高级工程	文角上建 工程	一级注册造 价工程师(土 建)	建 [造]11134500002921	/

备注:相关信息应与"桂建云"系统信息一致,否则评审时不予承认。